
  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
Tule opiskelemaan Maahanmuuttajien seksuaaliterveyden ja 
turvataitojen edistäminen – koulutukseen (5 op) 
 

Koulutus alkaa xxxx ja loppuu xxxx. Koulutuksessa keskeisenä teemana ovat maahanmuuttajien 

seksuaaliterveyden ja turvataitojen edistäminen, mikä tapahtuu ammattihenkilöiden tietojen ja taitojen 

lisääntymisen avulla. Koulutuksen tavoitteena on täten vahvistaa ammattilaisten monikulttuurista 

seksuaaliterveyden osaamista. Koulutus on suunnattu maahanmuuttajien kanssa työskenteleville oppilaitosten 

sosiaali- ja terveysalan, kirkon, järjestöjen ja kolmannen sektorin ammattihenkilöstölle.    

 
Osaaminen 
 
Koulutuksen suoritettuaan osallistuja osaa: 
 

 monikulttuuriseen seksuaaliterveyden edistämiseen liittyvän ammattietiikan ja osaa liittää sen 
omaan työskentelyynsä (reflektio: asenteet, arvot, myytit, uskomukset, tabut, salaisuudet, 
kulttuurisensitiivisyys) 

 hyödyntää maahanmuuttajien seksuaaliterveyden edistämiseen liittyvää teoreettisesta 
tietoperustaa omassa työssään  

 käyttää ja soveltaa työssään erilaisia seksuaaliterveyden edistämiseen liittyviä menetelmiä  

 huomioida ja hyödyntää ohjauksessa vuorovaikutus-, tunne- ja turvataitoja ja 
ongelmanratkaisutaitoja 

 kohdata ja käsitellä työssään maahanmuuttajien seksuaaliterveyden erityiskysymyksiä (esim. 
seksuaali-identiteetti, trauma, seksuaalinen väkivalta, parisuhteen kysymykset) 

 toteuttaa maahanmuuttajien seksuaaliterveyden edistämiseen liittyvän kehittämistehtävän ja antaa 
tietoa oman työyhteisönsä henkilöstölle maahanmuuttajien seksuaaliterveyden piiriin kuuluvista 
teemoista  

 

 
 
 

 



Sisältö 
 seksuaalioikeudet, arvot, myytit, seksuaalietiikka 

 oman seksuaalisuuden kohtaaminen 

 kulttuurisensitiivinen lähestymistapa ja kulttuurien moninaisuuksien ymmärtäminen  

 yhdenvertaisuus ja tasa-arvo perheissä 

 monikulttuurisen seksuaaliohjauksen ja -neuvonnan perusteet  
 parisuhde tutkimuksen valossa, ”Parisuhteen Palikat” 

 seksuaalinen väkivalta 

 traumat ja niiden kohtaaminen 

 tunne- ja turvataidot ja turvakeskustelun malli  

 työnohjausta, ryhmänohjaus, mentorointi, konsultatiivinen työote 

 

Toteutus  
 
Opintojen laajuus on 5 op (1 op on n. 27 tuntia opiskelijan työtä). Lähiopetuspäiviä on yhteensä 7.  
Lähiopetuspäivät jakautuvat seuraavasti: xxxx. Osa opinnoista suoritetaan verkko-opintoina 
verkkotyöskentelytilassa. Kouluttajina toimivat monikulttuurisuuden, seksuaaliterveyden ja sen 
erityiskysymysten sekä parisuhteen asiantuntijat. 
 

Hakuaika 
  
Hakuaika koulutukseen on xxxx asti.  Ilmoittautuminen osoitteeseen xxxx. 
 
Koulutuspaikka 
xxxx 
 

Lisätietoja  

 


